
小商発第 213号 

令和６年 12月３日 

各位 

小城商工会議 所 

会頭  村岡  安廣 

（公印省略） 

 

令和７年 新春賀詞交換会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。当会議所の運営に対しま

して日ごろから格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

 つきましては、「令和７年新春賀詞交換会」を下記のとおり開催しますので、

万障繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 令和７年１月８日（水）午前 11時 （受付 午前 10時 30分～） 

会 場 ゆめぷらっと小城２階 天山ホール（小城町 253番地 21） 

会 費 ２千円（当日、会場にて徴収） 

その他 ご出席いただく場合は、12月 20日（金）までに電話 73-4111又

は下記の FAX連絡票にてご連絡ください。 

 

 

出席連絡票 FAX72-4120 

事業所名               TEL               

 

役職           御芳名
ふりがな

                  

 

役職           御芳名
ふりがな

                    

 

お手数ですが、領収書の宛名をご記入ください。 

（※ご記入がない場合は会社名にて発行させていただきます。） 

 

担当：江口、上野 担当：江口、上野 

宛名                                  


